
  

UCHWAŁA NR XXI.150.2025 

RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej – odcinka drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025r., poz. 1153) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej działki o numerach ewidencyjnych 281, 285, 286/1, 287,282, 283 położone w obrębie Nowa 

Niedrzwica, stanowiące dotychczas fragment drogi gminnej nr 004329F. 

§ 2. W wyniku pozbawienia działek, wskazanych w § 1, statusu drogi gminnej, zmianie ulega przebieg 

drogi gminnej nr 004329F. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Romanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2241



Załącznik 

do uchwały Nr XXI.150.2025 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 25 września 2025r. 

Położenie drogi na mapie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2241


		2025-10-02T13:37:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




